
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 березня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про звільнення від орендної плати 
за користування майном  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
на період воєнного стану в Україні 
 

Відповідно до ст. ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 1291 Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України № 483 від 03.06.2020 «Деякі питання оренди державного 

та комунального майна», враховуючи Закон України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 

№ 64/2022, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №20 від 09.03.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Звільнити від сплати орендної плати орендарів за договорами оренди 

майна, що перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади, з 01.03.2022 до першого числа місяця, наступного за 

місяцем, в якому скасовано воєнний стан. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


